
  

  
   J&T Advokátní kancelář    
   Revoluční 1003/3    
   110 00 Praha 1 +420 774 720 720 office@jtak.cz www.jtak.cz 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
Veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) v podlimitním 

režimu s názvem 

 

“Rekonstrukce domu Modřanská 4 v Praze 12“ 
 (dále také jen „VZ“ nebo „veřejná zakázka“) 

 

Zadavatel:  městská část Praha 12 

Sídlo:  Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany 

IČ:   00231151 

DIČ:  CZ00231151 

Zastoupen:  Milanem Maruštíkem, starostou 

 

V zadávacím řízení zastoupen: J&T advokátní kancelář s.r.o.  

  se sídlem Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 1 

  IČ 04996305 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Jan Salmon, advokát ev. č. 16428, společník  

  Tel: + 420 774 720 720 

  e-mail: office@jtak.cz 

 

Zadavatel obdržel dne 1.2.2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

v následujícím znění: 

 
Dotaz č. 1 

 
„Dle projektu statické části má být nad 3. NP provedena monolitická ŽB deska o tloušťce 170 
mm z betonu C25/30. Tato položka však ve výkazu výměr zcela chybí. Prosíme o doplnění a 
zaslání opraveného VV.“ 
  
Dotaz č. 2 

 
„Ve statické části projektu je dále popis řešení retenční jímky: 
  
RETENČNÍ JÍMKA 
Jedná se o zapuštěnou železobetonovou konstrukci, která bude sloužit k akumulaci vody pro 
následné využití v objektu pro splachování WC. Jímka bude železobetonová monolitická 
konstrukce zastropená atypickými stropními prefa panely. Požadovaná výpočtová únosnost 
panelů je 22,215 kN/m2 – bez vlastní tíhy. Do těla jímky budou provedeny technologické 
otvory, které jsou specifikovány ve stavební části a části ZTI. Doporučujeme otvory provést 
jádrovým vrtem dle skutečného provedení technologie. Vodotěsnost jímky je zajištěna 
obložením vnitřních stěn a dna svařovanou plastovou vanou. Z vnější strany bude jímka 
natřena asfaltovou emulzí a pracovní spára mezi dnem a stěnou bude ošetřena v pruhu 
vysokém 500 mm živičným pasem s hliníkovou vložkou. 
  
VV obsahuje položky pro ocenění monolitické konstrukce nádrže, ovšem položku svařovanou 
plastovou vanu jsme nikde nenašli. VV obsahuje položku č. 127 „Obklad beton. konstr. 

mailto:office@jtak.cz


  

  
   J&T Advokátní kancelář    
   Revoluční 1003/3    
   110 00 Praha 1 +420 774 720 720 office@jtak.cz www.jtak.cz 

 

deskami plast.do tl. 20 mm“ (Obložení vnitřních povrchů retenční jímky - desky např. PPR), 
která je dle nás v rozporu s popisem ze statické části projektu, kde se hovoří o svařované 
plastové vaně. Pokud máme vnitřní vodotěsnou izolaci ocenit dle popisu v položce č. 127 VV, 
prosíme o zaslání přesného popisu materiálu (referenčního výrobku), který má být na obklad 
použit a technologie provedení vnitřního obkladu. Z hlediska provádění a funkčnosti je vnitřní 
obklad stěn nádrže plastovými deskami velmi problematický.“ 
  
Dotaz č. 3 
 

„V PD se nám nepodařilo najít biologickou čistírnu šedé vody. Prosíme o doplnění příslušných 

výkresů.“ 

 

K této žádosti zadavatel uvádí následující: 

 

K dotazu č. 1 

Železobetonová monolitická deska 4.N.P. je obsažena v těchto položkách: 

95 - bednění 

77 - odbednění 

91 - výztuž 

147 - beton (tato položka je chybně popsána jako podkladní beton sklepa tl.15 cm. Zároveň je 

ve výkazu uvedeno o 19,4 m3 méně betonu) 

 

Související změna zadávací dokumentace 

Přílohou tohoto vysvětlení je doplňující výkaz výměr pro chybějících 19,4 m3 železobetonu 

včetně přesunu hmot. Žádáme nacenit doplňující rozpočet „Výkaz výměr č. 4 - doplnění“.  

 

Celková nabídková cena účastníka uvedená v krycím listu nabídky a ve smlouvě o dílo 

pak bude součtem celkových cen z výkazu výměr č. 1 a výkazu výměr č. 4. Oceněný 

výkaz výměr č. 4 bude součástí nabídky účastníka. 

 

„Výkaz výměr č. 4 – doplnění“ tvoří přílohu č. 6 zadávací dokumentace, je uveřejněn na profilu 

zadavatele.  

 

K dotazu č. 2 

Řešení vnitřního obkladu jímky - např. Plast Modrá s.r.o. 

Je možné zvolit i alternativu vyztuženou pryskyřici. 

 

K dotazu č. 3 

Umístění je ve výkresech ZTI – výkres, s názvem - kanalizace šedá voda 1.pp. Specifikace 
zařízení je v příloze č.3 v tomtéž souboru, na straně 13 nazvané jako bioreaktor, tam jsou 
popsány parametry. 
 
Lhůta pro podání nabídek – 9.2.2018 do 12:00, otevírání nabídek proběhne ve 12:10 hod.  
 
S úctou,  
 
Mgr. Jan Salmon, advokát 
J&T advokátní kancelář s.r.o. 

Příloha:  výkaz výměr č. 4 - doplnění 


		2018-02-05T17:22:10+0100




